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43
60
45
73
94
54
97
38
89
93
69
58
27
59
67
42
31
23
77
62
56
55
74
52
17
19
26
16
28
83
57
44
32
68
70
85
1)
48
40
84
22
87
92
39
80
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ERGEBNISLISTE
Staffel 2013
21.04.2013

smart tees rheinmain

Spiridon Frankfurt - Alte Herren

MTV Kronberg 1 - Taunus-fight-club
Men in Black

TuS Weilnau

MTV Kronberg 11 - Taunus-fight-club 2
TSV Krofdorf-Gleiberg 1

die Muckibarchen

Lauftreff Hadamar 1

Flotte Hechte der LG Brechen
Ahausen 2

Schang&Haxels Glihwirmchen

Der Frauenversteher und die Freunde des Frohsinns
Sonntagsstammtisch

Grundschule Weilminster

FEIG ELECTRONIC

Abi 1981 GPW Weilburg, Team 2
Polizeidirektion Hochtaunus Mixed 1
Scheuerbaeren Bommersheim

TV Grossen-Buseck |
TaunusSparkasse 2
TaunusSparkasse 1

SGO Aale Herrn

MTV Kronberg 9 - Quadro Power
TUS Brandoberndorf

Eschbach Runners

Orthopadische Klinik Braunfels - Die Knochenfliiste
TuS Weilnau 1

No R.I.S.K., no Fun

VLG Eisenbach

Lauftreff Landgericht Limburg
Feuerwehr Gemiinden 1

Abi 1981 GPW Weilburg, Team 3
Ahausen 1

Ahausen 3

Gran Reserva

Die Zahlenakrobaten

MTV Kronberg 5 - Prasidenten-Staffel
MTV Kronberg 3 - Schneggis Truppe
Pfeiffer Vacuum

Polizeidirektion Hochtaunus Ménner 1
rewe-team rod a. d. weil

Flotte Bienen der LG Brechen
TVBabenhausen KONT

TSG Frischlinge, LG Brechen

Stand: 24.04.2024 05:52 Uhr

Herren
Herren
Herren
Herren
Mixed
Herren
Mixed
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Mixed
Herren
Herren
Mixed
Herren
Herren
Mixed
Mixed
Herren
Mixed
Mixed
Herren
Mixed
Herren
Herren
Herren
Mixed
Herren
Mixed
Herren
Herren
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Herren
Mixed
Damen
Mixed

Herren

2:36:41,5
2:37:57,1
2:48:02,2
2:49:26,1
2:50:38,6
2:57:22,9
2:59:36,7
3:08:02,6
3:12:05,5
3:12:53,9
3:21:03,2
3:21:23,9
3:22:24,6
3:22:30,9
3:23:51,3
3:26:02,1
3:30:33,2
3:33:26,7
3:34:17,7
3:35:45,5
3:36:06,7
3:36:17,8
3:36:35,4
3:36:36,1
3:37:40,4
3:38:09,8
3:39:10,1
3:39:43,5
3:40:13,8
3:40:21,1
3:41:23,0
3:41:41,7
3:42:43,9
3:43:51,2
3:44:04,4
3:44:10,9
3:45:04,0
3:45:25,6
3:45:55,1
3:46:54,3
3:46:54,4
3:46:59,6
3:47:00,7
3:47:37,8
3:47:40,7
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98
37
65
63
81
35
36
71
14
29
86
25
49
47
95
46
9
64
30
75
72
91
15
20
18
33
13
11
79
76
78
66
61
50
51
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Little Red Racing Team
keep on running

Usinger TSG

Feuerwehr Gemiinden 2
Die fliegenden Tennisladies
TV GroBen-Buseck Il
Usinger Seitenstecher

TuS Kelsterbach

Ey Mann wo is mein Auto?!
Ahausen 4
TCB-Damenmannschaft
Nur zum SpafB

Erb-Team

Orthopadische Klinik Braunfels - Die Knochenfliste

MTV Kronberg 6 - Team "Presto”
MTV Kronberg 4 - Die Hornissen

Just for Fun

MTV Kronberg 2 - Die Taunus-Hirsche

Die Wiegies

TV Grossen-Buseck IlI

Abi 1981 GPW Weilburg, Team 1
mir halle durch / TuS Graveneck
Circle of friends

VCAS

Kindertagesstatte "eigenSinn"
2for4

(S)TORM-Team

Abi 1981 GPW Weilburg, Team 4
Zensational

Team Holzpost

Dream Team TUS Weilnau
Sportkameraden BOSW

Die Wilden 70er - Reloaded
famous 80s run4fun

Schwarze Palme

MTV Kronberg 7 - Speedy 1
MTV Kronberg 8 - Speedy 2

Stand: 24.04.2024 05:52 Uhr
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Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Damen
Herren
Mixed
Damen
Herren
Mixed
Damen
Mixed
Herren
Mixed
Mixed
Damen
Herren
Herren
Mixed
Herren
Herren
Mixed
Mixed
Damen
Damen
Damen
Mixed
Mixed
Damen
Mixed
Damen
Mixed
Mixed
Damen
Mixed
Mixed
Mixed

3:47:41,1
3:48:18,2
3:50:03,5
3:50:31,2
3:51:09,2
3:51:26,0
3:53:18,5
3:53:51,2
3:54:20,2
3:56:10,6
3:56:46,9
3:57:56,3
3:58:33,2
3:58:49,8
3:59:21,4
4:00:07,6
4:00:20,0
4:00:21,5
4:02:13,3
4:03:48,9
4:03:56,3
4:05:02,5
4:05:26,7
4:05:27,6
4:08:14,0
4:09:40,9
4:12:43,0
4:12:56,7
4:13:18,2
4:13:30,4
4:21:03,8
4:21:14,5
4:27:55,2
4:45:29,2
4:57:31,8
5:05:07,5
5:17:14,0

19
20
21
22

26
23

27
24

25
28
26
27

29
30
28
31
32
29
30

31
32
10
33
11
34
35
12
36
37
38
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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